股票代码：002143         股票简称：印纪传媒           编号：2018—059

印纪娱乐传媒股份有限公司

关于控股股东协议转让股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 5 月 9 日，印纪娱乐传媒股份有限公司（以下简称“上市公司”）因

接到控股股东肖文革的通知，获悉其拟以协议转让的方式将其持有的 81,420,874

股和北京印纪华城投资中心（有限合伙）（以下简称“印纪华城”）持有的 7,079,126

股的上市公司（股票代码：002143）股份以 11.80 元/股的价格转让给于晓非，公

司发布了《权益变动提示性公告》以及转让方和受让方的《简式权益变动报告书》。

2018 年 6 月 7 日，肖文革将其持有的 81,420,874 股（占公司总股本的 4.60%）

和印纪华城持有的 7,079,126 股（占公司总股本的 0.40%）股份已经通过协议转

让的方式完成过户转让至于晓非。本次合计转让上市公司 88,500,000 股股份，占

公司总股本的 5.00%。

本次协议转让股份前，于晓非未持有上市公司股份。

本次协议转让股份完成后，于晓非持有上市公司股票 88,500,000 股，占上市

公司已发行股票的 5.00%，均为非限售流通股。

本次协议转让股份完成后，肖文革持有的上市公司股份的数量由

860,877,952 股减少至 779,457,078 股，持股比例由 48.64%减少至 44.04%；印纪

华城持有的上市公司股份的数量由 226,151,126 股减少至 219,072,000 股，持股比

例由 12.78%减少至 12.38%；肖文革全资控股的一人有限责任公司印纪时代持有

上市公司 185,776,000 股股票，占上市公司已发行股票的 10.50%。

本次协议转让股份完成后，肖文革仍为上市公司控股股东及实际控制人，上

市公司的控股股东和实际控制人均未发生变化。

本次协议转让股份交易对上市公司机构独立、人员独立、财务独立、业务独

立和资产完整不产生影响。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准。

特此公告。

印纪娱乐传媒股份有限公司董事会

2018 年 6 月 8 日